

2023 YILI İŞÇİ ALIMI POZİSYONLARA GÖRE İSTENEN BELGELER

Sıra No	Pozisyon Adı	İSTENEN BELGELER
OPERATÖR		
1	OPERATÖR (DOZER)	<ul style="list-style-type: none"> * Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı * Son başvuru tarihinden önce alınmış MEB onaylı Dozer Operatörü belgesine sahip olmak. (Aslı) * Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak) * Askerlikle İlişği Olmadığını Gösterir Belge * Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.
2	OPERATÖR (GREYDER)	<ul style="list-style-type: none"> * Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı * Son başvuru tarihinden önce alınmış MEB onaylı Greyder Operatörü belgesine sahip olmak. (Aslı) * "G (Greyder)" sınıfı sürücü belgesine veya bu belgeye eşdeğer belgeye sahip olmak. (Aslı) * Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak) ** * Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.
3	OPERATÖR (YÜKLEYİCİ)	<ul style="list-style-type: none"> * Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı * Son başvuru tarihinden önce alınmış MEB onaylı Loder Operatörü belgesine sahip olmak. (Aslı) * "G (Yükleyici)" sınıfı sürücü belgesine veya bu belgeye eşdeğer belgeye sahip olmak. (Aslı) * Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak) * Askerlikle İlişği Olmadığını Gösterir Belge * Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.
4	OPERATÖR (EKSKAVATÖR)	<ul style="list-style-type: none"> * Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı * Son başvuru tarihinden önce alınmış MEB onaylı Ekskavatör (paletli) Operatörü belgesine sahip olmak. (Aslı) * Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak) * Askerlikle İlişği Olmadığını Gösterir Belge * Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.

USTA		
5	USTA (AĞIR VASITA)	<ul style="list-style-type: none">* Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı* Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi alanının İş Makinaları, Otomotiv Elektromekanik dallarının birinden mezun olmak veya son başvuru tarihinden önce alınmış bu dallara ait MEB onaylı Ustalık belgelerinden birine sahip olmak. (Aslı)* Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak)* Askerlikle İlişği Olmadığını Gösterir Belge* Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR)* Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR)* Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.
6	USTA (DEMİR KAYNAK)	<ul style="list-style-type: none">* Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı* Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin; Metal Teknolojisi alanının Kaynakçılık, Metal Doğrama dallarının birinden mezun olmak veya son başvuru tarihinden önce alınmış bu dallara ait MEB onaylı Ustalık belgelerinden birine sahip olmak. (Aslı)* Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak)* Askerlikle İlişği Olmadığını Gösterir Belge* Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR)* Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR)* Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.
7	USTA (KAPORTA)	<ul style="list-style-type: none">* Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı* Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi alanının Otomotiv Gövde dalından mezun olmak veya son başvuru tarihinden önce alınmış MEB onaylı Otomotiv Gövde, Karosercilik Ustalık belgelerinden birine sahip olmak. (Aslı)* Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak)* Askerlikle İlişği Olmadığını Gösterir Belge* Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR)* Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR)* Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.
8	USTA (OTO ELEKTRİK)	<ul style="list-style-type: none">* Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı* Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi alanının Otomotiv Elektrikçiliği, Otomotiv Elektromekanik dallarının birinden mezun olmak veya son başvuru tarihinden önce alınmış bu dallara ait MEB onaylı Ustalık belgelerinden birine sahip olmak. (Aslı)* Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak)* Askerlikle İlişği Olmadığını Gösterir Belge* Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR)* Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR)* Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.
9	USTA (MARANGOZ)	<ul style="list-style-type: none">* Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı* Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin; Mobilya ve İç Mekan Tasarımı alanının Ahşap Doğrama Teknolojisi, İç Mekan ve Mobilya Teknolojisi dallarının birinden mezun olmak veya son başvuru tarihinden önce alınmış bu dallara ait MEB onaylı Ustalık belgelerinden birine sahip olmak. (Aslı)* Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak)* Askerlikle İlişği Olmadığını Gösterir Belge* Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR)* Sağlık Bakanlığından onay almış, Psikoteknik merkezlerince düzenlenmiş Psikoteknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR)* Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.

USTA YARDIMCISI		
10	USTA YARDIMCISI (AĞIR VASITA)	<ul style="list-style-type: none"> * Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı * Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin; Motorlu Araçlar Teknolojisi alanının İş Makinaları, Otomotiv Elektromekanik dallarının birinden mezun olmak veya son başvuru tarihinden önce alınmış bu dallara ait MEB onaylı Kalfalık belgelerinden birine sahip olmak. (Aslı) * Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak) * Askerlikle İlişği Olmadığını Gösterir Belge * Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Sağlık Bakanlığında onay almış, Psiko teknik merkezlerince düzenlenmiş Psiko teknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.
DİĞER KADROLAR		
11	BAKIMCI-YAĞCI	<ul style="list-style-type: none"> * Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı * Son başvuru tarihinden önce alınmış MEB onaylı Ekskavatör (paletli), Dozer, Greyder, Loder (yükleyici) iş makinalarından birini kullanabileceğine dair operatörlük belgesine sahip olmak. (Aslı) * Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak) * Askerlikle İlişği Olmadığını Gösterir Belge * Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Sağlık Bakanlığında onay almış, Psiko teknik merkezlerince düzenlenmiş Psiko teknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.
12	SONDAJ İŞÇİSİ	<ul style="list-style-type: none"> * Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı * Mesleki ve Teknik Eğitim Liselerinin; Sondaj Teknolojisi bölümünden mezun olmak veya son başvuru tarihinden önce alınmış sondaj işlerinde çalışabileceğine dair belgeye sahip olmak (DSİ Sondör Yeterlilik belgesi veya MEB onaylı Jeoteknik Sondör Belgesi) ya da ilan yayımlanmasından önce alınmış en az 1 yıl sondaj işlerinde çalıştığına dair bonservis veya çalışma belgesi almak. Bonservis veya çalışma belgesi ile ilana başvuruların, bonservis veya çalışma belgesi sundukları işyerlerinde en az ilanda aranan süre kadar çalıştıklarını barkodlu SGK dökümü (meslek kodu ayırımı yapılmaksızın) ile belgelendirmeleri gerekmektedir. (Aslı) * Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak) * Askerlikle İlişği Olmadığını Gösterir Belge * Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Sağlık Bakanlığında onay almış, Psiko teknik merkezlerince düzenlenmiş Psiko teknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.
13	TREYLER OPERATÖR YARDIMCISI	<ul style="list-style-type: none"> * Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı * Son başvuru tarihinden önce alınmış "CE" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. (Aslı) * Yurtiçi Yük - Eşya - Kargo Taşımacılığı Eğitim Sertifikası'na (SRC 4) sahip olmak. (Aslı) * Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak) * Askerlikle İlişği Olmadığını Gösterir Belge * Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Sağlık Bakanlığında onay almış, Psiko teknik merkezlerince düzenlenmiş Psiko teknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.
14	TREYLER OPERATÖRÜ	<ul style="list-style-type: none"> * Diploma Aslı veya e-devlet çıktısı * Son başvuru tarihinden en az 1 yıl önce alınmış "CE" sınıfı sürücü belgesine sahip olmak. (Aslı) * Yurtiçi Yük - Eşya - Kargo Taşımacılığı Eğitim Sertifikası'na (SRC 4) sahip olmak (Aslı), * Nüfus Cüzdan Fotokopisi (İlan tarihi olan 12/05/2023 tarihi itibarıyla en fazla 35 yaşında olmak. (12/05/1988 tarihinden sonra doğmuş olmak) * Askerlikle İlişği Olmadığını Gösterir Belge * Çalışmasına engel olacak aklen ve ruhen sağlık problemi olmadığı diğer ifade ile hastalığının/engel durumunun bulunmadığı, arazi şartlarında çalışabilir olduğuna ilişkin tam teşekküllü Devlet Hastanesinden alınmış sağlık kurulu raporu (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Sağlık Bakanlığında onay almış, Psiko teknik merkezlerince düzenlenmiş Psiko teknik raporu alabilecek durumda olmak. (SINAVI KAZANMASI HALİNDE İSTENECEKTİR) * Çalışma yeri, hizmet gerekleri doğrultusunda ilgili Bölge Müdürlüğünün sorumluluk sahasında bulunan Şube Müdürlüğü, Başmühendislik veya Şeflik olacaktır.